Вакансії у загальноосвітніх навчальних закладах ОТГ станом на 01.09.2019
	№
	Назва міста (району)
	К-сть ваканс.
	Назва предмету
	К-сть годин
	Назва навчального закладу
	Вид житла

	1
	Благодатненська сільська об’єднана територіальна громада Арбузинського району
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Баштанська міська об’єднана територіальна громада Баштанського району
	14
	Українська мова та л-ра

Інформатика

Трудове навчання

Обслуговуюча праця

Математика

Початкове навчання

Англійська мова
Практичний психолог
Англійська мова

Музичне мис-во

Англійська мова

Практичний психолог

Методист

Музичний керівник
	18

18

18

18

24

20

21

0,25 ст.

26

6

14

0,5 ст.

0,5 ст.

0,25
	Баштанський ОЗЗСО І-ІІІ ст. № 2

Баштанський ОЗЗСО І-ІІІ ст. № 2

Баштанський ОЗЗСО І-ІІІ ст. № 2

Баштанський ОЗЗСО І-ІІІ ст. № 2

Плющівська ЗОШ І-ІІІ ст.

Новосергіївська філія І-ІІ ст. Баштанського ОЗЗСО І-ІІІ ст. № 2

Пісківська філія І-ІІ ст. Баштанського ОЗЗСО І-ІІІ ст. № 1

Христофорівська ЗОШ I-IIIст.

Добренська ЗОШ І-ІІІ ст.
Новоїванівська філія І-ІІ ст. Баштанського ОЗЗСО І-ІІІ ст. № 1

Новоїванівська філія І-ІІ ст. Баштанського ОЗЗСО І-ІІІ ст. № 1

Баштанський ЗДО № 3 «Чебурашка»

Баштанський ЗДО № 3 «Чебурашка»

ЗДО № 12 «Краплинка»
	Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

	3
	Коблівська сільська об’єднана територіальна громада Березанського району
	11
	 Хімія

Біологія

Англійська мова

Основи здоров'я

Музичне мистецтво
Асистент вчителя 8 клас
Керівник гуртка
Практичний психолог
Математика

Інформатика

«Захист Вітчизни»
	7
10

14
5

5
1 ст.
2
0,5 ст.
3

0,5

0,25
	Український ЗЗСО I-IIIст.

Український ЗЗСО I-IIIст.

Український ЗЗСО I-IIIст.

Український ЗЗСО I-IIIст.

Коблівський ЗЗСО I-IIIст.

Коблівський ЗЗСО I-IIIст.

Коблівський ЗЗСО I-IIIст.

Коблівський ЗЗСО I-IIIст.

Новофедорівський ЗЗСО
Новофедорівський ЗЗСО

Новофедорівський ЗЗСО
	Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане
Наймане

Наймане

Наймане

	4
	Веселинівська селищна об’єднана територіальна громада Веселинівського району
	
	
	
	
	

	5
	Воскресенська селищна об’єднана територіальна громада Вітовського району 
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	Галицинівська сільська об’єднана територіальна громада Вітовського району
	4
	Асистент вчителя (інклюзивна освіта)
Інформатика
Образотворче мистецтво

Практичний психолог
	0,5 ст.
8
3

0,5 ст.
	Галицинівська ЗОШ І-ІІІ ст.
Лупарівська ЗОШ І-ІІІ ст.

Українківська ЗОШ І-ІІІ ст.
Лупарівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

	7
	Шевченківська сільська об’єднана територіальна громада Вітовського району 

	13
	Соціальний педагог

Інформатика/Фізика

Мистецтво

Географія

Інформатика

Біологія

Хімія

Фізика

Інформатика

Фізична культура

Практичний психолог

Інструктор з фізичної к-ри

Вихователь-методист
	1 ст.

12

7,5

9

12

8

5,5

7

9

10

0,5 ст.

0,4 ст.

0,5 ст.
	Шевченківська ЗОШ I-III ст.

Лучівська філія

Лучівська філія

Зеленогайська ЗОШ I-III ст.

Зеленогайська ЗОШ I-III ст.

Мирнівський НВК

Мирнівський НВК

Мирнівський НВК

Мирнівський НВК

Мирнівський НВК

Шевченківський ЗДО

Шевченківський ЗДО

Шевченківський ЗДО
	Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

	8
	Олександрівська селищна об’єднана територіальна громада Вознесенського району 
	13
	Педагог-організатор
Природознавство

Англійська мова

Музичне мистецтво

Образотворче мистецтво

Фізична культура
Географія

Мистецтво

Біологія

Основи  здоров'я

Фізика

Українська мова та література

Біологія
	20
2

6,5

3

3

12,75
6

1,25

6,5

4,5

2

9,5

4
	Актовська ЗОШ І-ІІ ст.
Актовська ЗОШ І-ІІ ст.
Актовська ЗОШ І-ІІ ст.
Актовська ЗОШ І-ІІ ст.
Актовська ЗОШ І-ІІ ст.
Актовська ЗОШ І-ІІ ст.
Актовська ЗОШ І-ІІ ст.
Актовська ЗОШ І-ІІ ст.
Актовська ЗОШ І-ІІ ст.
Актовська ЗОШ І-ІІ ст.
Трикратська ЗОШ І-ІІІ ст.

Трикратська ЗОШ І-ІІІ ст.
Трикратська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Наймане 
Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане
Наймане

Наймане
Наймане

	9
	Прибужанівська сільська об’єднана територіальна громада Вознесенського району 
	1
	Інформатика


	18


	Прибужанівська ЗОШ І-ІІІ ст.


	Наймане

	10
	Бузька сільська об’єднана територіальна громада Вознесенського району
	
	
	
	
	

	11
	Дорошівська сільська об’єднана територіальна громада Вознесенського району
	
	
	
	
	

	12
	Доманівська селищна об’єднана територіальна громада Доманівського району
	3
	Початкові класи

Фізика/Інформатика

Англійська мова
	20

5

13
	Зеленоярська філія Доманівської ЗОШ I-III ст. № 2

Царедарівська філія Доманівського НВК

Доманівська ЗОШ І-ІІІ ст. № 2
	Наймане

Наймане

Наймане

	13
	Мостівська сільська об’єднана територіальна громада Доманівського району
	-
	-
	-
	-
	-

	14
	Веснянська сільська об’єднана територіальна громада Миколаївського району
	-
	-
	-
	-
	-

	15
	Нечаянська сільська об’єднана територіальна громада Миколаївського району
	-
	-
	-
	-
	-

	16
	Михайлівська сільська об’єднана територіальна громада Миколаївського району
	3
	Практичний психолог

Фізика
Українська мова та література
	0,5 ст.

1 ст.

1 ст.
	Криничанська ЗОШ I-III ст.

Криничанська ЗОШ I-III ст.

Криничанська ЗОШ I-III ст.
	Наймане

Наймане

Наймане

	17
	Ольшанська селищна об’єднана територіальна громада Миколаївського району
	-
	-
	-
	-
	-

	18
	Новополтавська сільська об’єднана територіальна громада Новобузького району
	5
	Фізична культура
Хімія/Біологія

Географія
Практичний психолог

Практичний психолог
	21
21
10
0,5 ст.

0,5 ст.
	Новополтавська ЗОШ І-ІІІ ст.
Новополтавська ЗОШ І-ІІІ ст.

Новополтавська ЗОШ І-ІІІ ст.
Новополтавська ЗОШ І-ІІІ ст.

Червонобаштанська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Відомче
Відомче

Відомче
Відомче

Відомче

	19
	Куцурубська сільська об’єднана територіальна громада Очаківського району 
	
	
	
	
	

	20
	Чорноморська сільська об’єднана територіальна громада Очаківського района
	-
	-
	-
	-
	-

	21
	Кам’яномостівська селищна об’єднана територіальна громада Первомайського району
	-
	-
	-
	-
	-

	22
	Прибузька сільська рада Доманівського району
	1
	Соціально-побутове орієнтування
	2,5
	Прибузька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Наймане



	23
	Казанківська селищна рада

Казанківського району
	5
	Англійська мова

Фізика

Практичний психолог
Заступник директора з НВР

Заступник директора з НВР
	12
7

0,25 ст.

0,5 ст.

0,5 ст.
	Великоолександрівський ЗЗСО І-ІІ ст.
Миколаївський ЗЗСО І-ІІ ст.

Миколаївський ЗЗСО І-ІІ ст.

Миколаївський ЗЗСО І-ІІ ст.

Михайлівський ЗЗСО І-ІІІ ст.
	Наймане

Наймане

Наймане
Наймане

Наймане

	24
	Широківська сільська рада

Снігурівського району
	3
	Англійська мова

Фізика

Інформатика
	28,5

7

11
	Широківська ЗОШ I-III ст.

Червонодолинська ЗОШ I-III ст.

Червонодолинська ЗОШ I-III ст.
	Наймане

Наймане

Наймане

	25
	Радсадівська сільська рада

Миколаївського району
	3
	Заступник директора з НВР

Соціальний педагог

Практичний психолог
	1 ст.

0,5 ст.

0,5 ст.
	Новобогданівський ЗЗСО

Радсадівський ЗЗСО

Радсадівський ЗЗСО
	Наймане

Наймане

Наймане

	26
	Арбузинська ОТГ

Арбузинського району
	-
	-
	-
	-
	-

	27
	Березанська ОТГ

Березанського району
	2
	Англійська мова
Математика
	26
18
	Лиманівська ЗОШ І-ІІІ ст.
Лиманівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Наймане
Наймане

	28
	Володимирівська ОТГ

Казанківського району
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Всього
	81
	
	
	
	


Начальник відділу 

управління персоналом 













Н.П. Хрущ

